

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๔
ตอนควบคุม ๐๔๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ บริเวณทางแยก กม.๕๑๐+๕๒๗ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๔๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ บริเวณทางแยก กม.๕๑๐+๕๒๗

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 9,991,978.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพนธ์ อิงศรีสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สุธี มีลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชอ.ขท.พิจิตร

7.3 พิศาล การะชัต กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.พิจิตร

อนุมัติ

(นายชัชวิชัย ไตรแพทย์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร

๑๖ มี.ค. ๒๕๖๓

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 มีนาคม 2563 14:59:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควนคูม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ บริเวณทางแยก

กม.๕๑+๙๒๗ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,900.000	30.16	238,264.00	1.3773	41.53	328,161.00
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,370.000	44.89	106,389.30	1.3773	61.82	146,529.98
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	790.000	417.50	329,825.00	1.3773	575.02	454,267.97
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 มีนาคม 2563 15:00:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควนคูม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ บริเวณทางแยก
 กม.๕๑+๙๒๗ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	70.000	10.77	753.90	1.3773	14.83	1,038.34
5	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	70.000	171.86	12,030.20	1.3773	236.70	16,569.19
6	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	400.000	286.60	114,640.00	1.3773	394.73	157,893.67
7	6. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	7,900.000	726.74	5,741,246.00	1.3773	1,000.93	7,907,418.11
8	7. CONTRACTION JOINT	ม.	1,230.000	332.12	408,507.60	1.3773	457.42	562,637.51
9	8. EXPANSION JOINT	ม.	50.000	481.33	24,066.50	1.3773	662.93	33,146.79

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 มีนาคม 2563 15:00:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ บริเวณทางแยก

กม.๙๑๐+๙๒๗ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิงงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	9. LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,200.000	100.00	220,000.00	1.3773	137.73	303,006.00
11	10. DUMMY JOINT	ม.	1,160.000	44.81	51,979.60	1.3773	61.71	71,591.50
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							9,718.67
รวมราคากลาง								9,991,978.73

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 มีนาคม 2563 15:00:10

หน้า 3 จาก 3

១១ ២០១៧

លេខ ១១ ២០១៧

(លេខ ១១ ២០១៧)

លេខ ១១ ២០១៧

លេខ ១១ ២០១៧

(លេខ ១១ ២០១៧)

លេខ ១១ ២០១៧

(លេខ ១១ ២០១៧)

លេខ ១១ ២០១៧

(លេខ ១១ ២០១៧)

លេខ ១១ ២០១៧

លេខ ១១ ២០១៧

(លេខ ១១ ២០១៧) លេខ ១១ ២០១៧

លេខ ១១ ២០១៧ - លេខ ១១ ២០១៧

លេខ ១១ ២០១៧

លេខ ១១ ២០១៧